
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року №583

Форма № Н-1.03.1
Волинський національний університет імені Лесі Українки

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛУЦЬК

від «ЗО» вересня 2024 року №2-А(з)

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 

Лесі Українки у 2024 році та рішення приймальної комісії від «ЗО» вересня 2024 
року, протокол № 59,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2024 року аспірантами 1 року навчання очної денної 
форми здобуття ступеня доктора філософії за спеціальностями (спеціалізаціями) за 
кошти державного або регіонального замовлення згідно з додатком.

Додаток: на 27 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2
Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «ЗО» вересня 2024 року 
№ 2-А(з)

011 Освітні, педагогічні науки Державна Доктор філософії Очна (денна)
кошти державного або 

регіонального замовлення

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Г рицак Павло Олександрович М23 043371; 30.06.2023 

Диплом магістра
2023р. -0012921 Освітні, педагогічні 

науки
192,2

2
Нумержицька Ірина Василівна ВС 25650755; 30.06.2004 

Диплом спеціаліста (3 
відзнакою)

2024р. -0229021 Освітні, педагогічні 
науки

178,2

2



ЗАТВЕРДЖЕНО •
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2
Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «ЗО» вересня 2024 року 
№ 2-А(з)

014 Середня освіта Державна Доктор філософії Очна (денна)
кошти державного або 

регіонального замовлення

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Караляш Андрій Ігорович М17 005273; 31.01.2017; 

Диплом магістра
2024р. -0011750 Теорія та методика 

навчання фізичної 
культури

185,8

2
Юхименко Михайло Вячеславович ВС 24008463; 03.07.2004; 

Диплом спеціаліста
2024р.-0159314 Теорія та методика 

навчання фізичної 
культури

189,8

З



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2
Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
У країнки

Додаток до наказу від «ЗО» вересня 2024 року 
№ 2-А(з)

014 Середня освіта Державна Доктор філософії Очна (денна) кошти державного або 
регіонального замовлення

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

 •

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Г айдамака Іван Андрійович М18 171842; 31.12.2018; 

Диплом магістра
2024р. - 0206235 Сучасні освітні 

технології у процесі 
навчання фізики

193

4



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2
Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «30» вересня 2024 року 
№ 2-А(з)

016 Спеціальна освіта Державна Доктор філософії Очна(денна) кошти державного або 
регіонального замовлення

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Зінькевич Артем Сергійович М22 082230; 31.12.2022; 

Диплом магістра
2024р. -0015192 Спеціальна освіта 183,4

5



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2
Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «30» вересня 2024 року 
№ 2-А(з)

017 Фізична культура і спорт Державна Доктор філософії Очна (денна)
кошти державного або 

регіонального замовлення

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 . 6 7 8 9 10

1
Лукашук Олександр Олександрович М23 124717; 31 Л2.2023; 

Диплом магістра
2024р. -0191885 Фізична активність 

різних груп 
населення

185,2

2
Юрлов Олексій Володимирович ВС 34953403; 30.06.2008; 

Диплом магістра (3 відзнакою)
2024р. -0141109 Фізична активність 

різних груп 
населення

185

6



ЗАТВЕРДЖЕНО *
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2
Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «30» вересня 2024 року 
№ 2-А(з)

032 Історія та археологія Державна Доктор філософії Очна (денна)
кошти державного або 

регіонального замовлення

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Васюхник Андрій Сергійович М22 004828; 10.01.2022 

Диплом магістра
2024р. - 0267004 Історія та археологія 189,4

2
Ярмолюк Дмитро Степанович М23 025636; 31.05.2023; 

Диплом магістра
2024р. - 0038636 Історія та археологія 189

3
Костюк Євгеній Ігорович М19 104199; 24.12.2019; 

Диплом магістра
2024р. - 0233048 Історія та археологія 187,6

7



ЗАТВЕРДЖЕНО *
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2
Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «ЗО» вересня 2024 року 
№ 2-А(з)

035 Філологія Державна Доктор філософії Очна (денна)
кошти державного або 

регіонального замовлення

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Злотко Олег Миколайович ВС 45376598; 30.06.2013; 

Диплом спеціаліста
2024р. - 0204537 Мова і література 

Волині та Полісся
186,6

2
Демидюк Олександр Олегович М19 183842; 31.12.2019; 

Диплом магістра
2024р. -0067127 Мова і література 

Волині та Полісся
186

3
Стасюк Орест Олегович М19 029898; 31.01.2019; 

Диплом магістра
2024р. - 0066879 Мова і література 

Волині та Полісся
185,8

4
Семенюк Ігор Віталійович ВС 45237010; 30.06.2013; 

Диплом магістра
2024р. -0032819 Мова і література 

Волині та Полісся
183,6

8



ЗАТВЕРДЖЕНО •
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2
Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «30» вересня 2024 року 
№ 2-А(з)

034 Культурологія Державна Доктор філософії Очна (денна)
кошти державного або 

регіонального замовлення

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Солтис Юрій Миколайович ХА 43963450; 22.12.2012; 

Диплом спеціаліста (3 
відзнакою)

2024р. - 0086875 Соціокультурна
аналітика

186,6

2
Пазин Орест Тарасович М20 067714; 28.02.2020; 

Диплом магістра
2024р. -0193164 Соціокультурна

аналітика
185,4

9



ЗАТВЕРДЖЕНО *
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2
Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «30» вересня 2024 року 
№ 2-А(з)

035 Філологія Державна Доктор філософії Очна (денна)
кошти державного або 

регіонального замовлення

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Благовірна-
Храновська

Уляна Максимівна М23 122261; ЗЕ12.2023; 
Диплом магістра

2024р. - 0048036 Поліпарадигмальність
іншомовних
дискурсів

200

2
Кушнерук Владислав Сергійович М22 089919; 31.12.2022; 

Диплом магістра
2024р. -0009521 Поліпарадигмальність

іншомовних
дискурсів

192

3
Сава Катерина Русланівна М23 122233; 31.12.2023; 

Диплом магістра
2024р.- 0076399 Поліпарадигмальність

іншомовних
дискурсів

190

4
Тиводар Андрій Олександрович КВ 47122297; 25.06.2014; 

Диплом магістра
2024р. -0010651 Поліпарадигмальність

іншомовних
дискурсів

189,8

10



ЗАТВЕРДЖЕНО ‘
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2
Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «30» вересня 2024 року 
№ 2-А(з)

051 Економіка Державна Доктор філософії Очна (денна)
кошти державного або 

регіонального замовлення

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Дубина Назарій Олександрович М19 029334; 31.01.2019; 

Диплом магістра
2024р. - 0006550 Економіка сталого 

розвитку
186,4

2
Барський Ігор Миколайович ВС 32121795; 30.06.2007; 

Диплом магістра
2024р. -0170092 Економіка сталого 

розвитку
176,2

11



ЗАТВЕРДЖЕНО *
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2
Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «30» вересня 2024 року 
№ 2-А(з)

051 Економіка Державна Доктор філософії Очна (денна)
кошти державного або 

регіонального замовлення

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Мельник Олександр Олександрович М23 112427; 31.12.2023; 

Диплом магістра
2024р. - 0072469 Економіка галузевих 

ринків
196,6

2
Мурафа Тарас Романович ВК 41372553; 30.06.2011; 

Диплом магістра
2024р. -0031819 Економіка галузевих 

ринків
189

12



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2
Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «30» вересня 2024 року 
№ 2-А(з)

052 Політологія Державна Доктор філософії Очна (денна)
кошти державного або 

регіонального замовлення

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфі каці йний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

Поліщук Олександр Юрійович М20 087027; 31.05.2020; 
Диплом магістра

2024р. -0107980 Інституційні зміни 
процесів 
демократичної 
трансформації в 
Україні

187,6

2

Семенюк Володимир Володимирович ВС 24014550; 30.06.2004; 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0040509 Інституційні зміни 
процесів 
демократичної 
трансформації в 
Україні

179,8

13



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2
Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «ЗО» вересня 2024 року 
№ 2-А(з)

053 Психологія Державна Доктор філософії Очна (денна)
кошти державного або 

регіонального замовлення

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2
Троцюк Владислав Олегович М20 133406; 31Л 2.2020; 

Диплом магістра
Психологія 
особистості: генеза, 
здоров'я, безпека

191,8

1
Малімон Володимир Юрійович ДСП 018791; 30.06.2015; 

Диплом спеціаліста
2024р. -0130490 Психологія 

особистості: генеза, 
здоров'я, безпека

188,6

2
Кушпетюк Роман Вікторович ВС 42729177; 31.05.2012; 

Диплом магістра
2024р. - 0262599 Психологія 

особистості: генеза, 
здоров'я, безпека

186,2

1
Дарійчук Матвій Дмитрович М22 082288; 31.12.2022; 

Диплом магістра
2024р. -0095188 Психологія 

особистості: генеза, 
здоров'я, безпека

176,8

14



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2
Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «30» вересня 2024 року 
№ 2-А(з)

071 Облік і оподаткування Державна Доктор філософії Очна (денна)
кошти державного або 

регіонального замовлення

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Г адзевич Андрій Олегович ВС 32622376; 03.07.2007; 

Диплом магістра (з відзнакою)
2024р. -0003108 Облік і

оподаткування
200

15



ЗАТВЕРДЖЕНО *
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2
Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «30» вересня 2024 року 
№ 2-А(з)

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Доктор філософії Очна (денна)

кошти державного або 
регіонального замовлення

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Кушнір Роман Ярославович ВС 45261641; 30.06.2013; 

Диплом магістра (з відзнакою)
2024р. - 0075473 Фінанси і кредит 197

16



ЗАТВЕРДЖЕНО *
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2
Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «ЗО» вересня 2024 року 
№ 2-А(з)

073 Менеджмент Державна Доктор філософії Очна (денна)
кошти державного або 

регіонального замовлення

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Г ульчак Олександр Миколайович М18 034378; 31.01.2018; 

Диплом магістра (3 відзнакою)
Менеджмент 
організацій та видів 
діяльності

200

17



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2
Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «30» вересня 2024 року 
№ 2-А(з)

081 Право Державна Доктор філософії Очна (денна)
кошти державного або 

регіонального замовлення

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного
вступного іспиту/ 
єдиного фахового 

вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Колесниченко Нікіта Олегович М23 122903; 31.12.2023; 

Диплом магістра
2024р. -0063198 Організаційно - правове 

забезпечення сталого 
розвитку України

200

2
Павлик Юрій Володимирович ХА 17549224; 29.06.2002; 

Диплом спеціаліста
2024р. -0170690 Організаційно - правове 

забезпечення сталого 
розвитку України

191,8

18



ЗАТВЕРДЖЕНО •
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2
Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «30» вересня 2024 року 
№ 2-А(з)

091 Біологія та біохімія Державна Доктор філософії Очна (денна)
кошти державного або 

регіонального замовлення

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Фляк Андрій Володимирович ВС 45939727; 30.01.2014; 

Диплом магістра (3 відзнакою)
2024р. -0179824 Біологія організмів 

та надорганізмових 
систем

195,8

2
Казмірчук Олександр Вікторович М18 018245; 31.01.2018; 

Диплом магістра (3 відзнакою)
2024р. -0170144 Біологія організмів 

та надорганізмових 
систем

188,2

3
Ревко Станіслав Ігорович М21 118555; 31.12.2021; 2024р. - 0003344 Біологія організмів 

та надорганізмових 
систем

184,8

4
Г ерманюк Андрій Олександрович М19 171862; 31.12.2019; 

Диплом магістра
2024р. -0183523 Біологія організмів 

та надорганізмових 
систем

173,2

19



5
Костючко Олексій Миколайович С22 004460; 10.11.2022; 

Диплом спеціаліста
2024р.-0095116 Біологія організмів 

та надорганізмових 
систем

169,4

6
Татюк Артем Анатолійович М18 031716; 31.01.2018; 

Диплом магістра
2024р.-0150817 Біологія організмів 

та надорганізмових 
систем

164,4

20



ЗАТВЕРДЖЕНО .
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2
Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «30» вересня 2024 року 
№ 2-А(з)

102 Хімія Доктор філософії Очна (денна)
кошти державного або 

регіонального замовлення

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

Тарашевський Владислав Станіславович М20 190248; 31Л 2.2020; 
Диплом магістра

2024р. - 0237883 Синтез та 
дослідження 
властивостей 
неорганічних та 
органічних речовин

185,4

2

Колом ієць Богдан Олександрович М21 128198; 31.12.2021; 
Диплом магістра

2024р. - 0268502 Синтез та 
дослідження 
властивостей 
неорганічних та 
органічних речовин

170

3

Кізим Марія Сергіївна М20 190248; 31.12.2020; 
Диплом магістра

2024р.-0142692 Синтез та 
дослідження 
властивостей 
неорганічних та 
органічних речовин

151

21



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2
Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «30» вересня 2024 року 
№ 2-А(з)

104 Фізика та астрономія Державна Доктор філософії Очна(денна)
кошти державного або 

регіонального замовлення

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 . 4 5 6 7 8 9 10

1

Івановський Андрій Вячеславович ТЕ 41753992; 08.07.2011; 
Диплом спеціаліста

2024р.-0141962 Теоретична та
експериментальна
фізика
конденсованих
середовищ

189,2

2

Коритко Михайло Васильович М23 124074; 31.12.2023; 
Диплом магістра-

2023р. - 0073626 Теоретична та
експериментальна
фізика
конденсованих
середовищ

189,2

22



3

Світліковський Богдан Михайлович ВС 26627516; 30.06.2005; 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0065008 Теоретична та
експериментальна
фізика
конденсованих
середовищ

182,2

4

Левандовський Віктор Сергійович ВС 11640347; 26.06.1999; 
Диплом спеціаліста

2024р. -0051282 Теоретична та
експериментальна
фізика
конденсованих
середовищ

174,2

5

Машевський Ігор Віталійович М19 210025; 31.12.2019; 
Диплом магістра

2024р. - 0208574 Теоретична та
експериментальна
фізика
конденсованих
середовищ

166,8

6

Сахан Владислав Васильович С17 107821; 26.07.2017; 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0082392 Теоретична та 
е кс периментал ьна 
фізика
конденсованих
середовищ

154,6

23



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2
Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «ЗО» вересня 2024 року 
№ 2-А(з)

111 Математика Державна Доктор філософії Очна (денна)
кошти державного або 

регіонального замовлення

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Балабуха Віктор Ігорович М23 123448; 31.12.2023; 

Диплом магістра
2024р. -0016773 Наближення класів 

періодичних функцій
194,6

24



ЗАТВЕРДЖЕНО *
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2
Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «ЗО» вересня 2024 року 
№ 2-А(з)

113 Прикладна математика Державна Доктор філософії Очна (денна) кошти державного або 
регіонального замовлення

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Хоменко Віталій Юрійович М23 123444; ЗЕ12.2023; 

Диплом магістра
2024р. - 0207282 Прикладна

математика
197

2
Михальчук Ярослав Олегович М22 083411; 31.12.2022; 

Диплом магістра
2024р. - 0046303 Прикладна

математика
174,4

25



ЗАТВЕРДЖЕНО •
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2
Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «30» вересня 2024 року 
№ 2-А(з)

227 Терапія та реабілітація Державна Доктор філософії Очна (денна)
кошти державного або 

регіонального замовлення

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Януш Роман Ігорович С19 016881; 21.06.2019; 

Диплом спеціаліста
2024р. -0124580 Фізична терапія 192,2

2
Бардюк Олег Юрійович ВК 39440910; 25.06.2010; 

Диплом спеціаліста
2024р. - 0257237 Фізична терапія 191,8

Василюк Антон Віталійович КВ 30053823; 23,06.2006; 
Диплом спеціаліста

2024р.-0117004 Фізична терапія 186,4

26



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2
Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «30» вересня 2024 року 
№ 2-А(з)

231 Соціальна робота Державна Доктор філософії Очна (денна)
кошти державного або 

регіонального замовлення

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 .4 5 6 7 8 9 10

1
Шустер Вадим Миколайович СІ7 115942; 30.06.2017; 

Диплом спеціаліста (3 
відзнакою)

2024р. -0086671 Соціальна робота 184,2

2
Білоус Олександр Леонідович М23 122361; 31.12.2023; 

Диплом магістра
2024р. -0018852 Соціальна робота 181,6

27



ЗАТВЕРДЖЕНО •
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2
Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «30» вересня 2024 року 
№ 2-А(з)

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Доктор філософії Очна (денна)

кошти державного або 
регіонального замовлення

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного
вступного іспиту/ 
єдиного фахового 

вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Кузьмич Андрій Володимирович ВС 34634223; 10.07.2008; 

Диплом спеціаліста
2024р. -0046521 Міжнародні відносини 

та стратегічні 
комунікації України та
ЄС

189,4

2
Федонюк Роман Валентинович МС 10000471; 04.07.2008; 

Диплом магістра
2024р. -0194816 Міжнародні відносини 

та стратегічні 
комунікації України та 
ЄС

180,4

28


